EDITAL Nº 07/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Curitiba II/FAP

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Curitiba II/FAP por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 144/2023 Reitoria/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n. 014/2023-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

Adeline Matos Melo Leal

Aline de Cássia Bernardino.

Ana Clara de Andrade Borges

Angel Celeste Del Pozo Pescador

Ariane Miwa Miake

Arthur Santos Talevi

Barbara Momberg da Silva Oliveira

Beatriz Sartoretto

Bianca Costin

Camila Naiara Muniz de Araujo

Carla Adriane de Oliveira

Carlos Alberto paixão de sousa

Carlos Eduardo Venturi

Carolina Michelle Pereira de Souza Gonçalves

Cleiton Santos da Silva

Emanoelly Silvestri Machado

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Emanuele Blotz Menezes

Emanuelle Santos Cipriano

Everton Alves da Silva

Francine Rickert

Gabriel Calça Tasso

Gabriel Eduardo Ortega dos Santos

Gabriela Baumgartner De Avila

Gabriela Nunes Azoni Ferreira

Gabriely do Carmo Siqueira

Gelliane Karoline Cordeiro da Silva

Giovanna Knaut vidal

Giovanna Partica do nascimento

Igor Francisco do Nascimento

Jay Gonçalves Silva

João Paulo Dainelli

José Francisco Iatski Rineldi

Juan Miguel Bandeira

Julia Gonçalves Tavares

Kauan Rodrigo Alves de Souza

Kennedy Pierri Salles dos Santos

Laís Dametto Pinguello

Lennon Carlos de Lima

Luana Beatriz Czaikowski

Luís Guilherme de Bittencourt Zavan

Manuela Xavier Marques

Maria Alice Sales Costa

Maria Ana Rodrigues Krack

Maria Luisa Monteiro

Mayra Silva Miranda

Murillo Menezes Furtado

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

Olavo Francisco de Barros Sousa

Paule Seitenstuecker

Pedro Henrique Machado

Pedro Henrique Machado

Rodrigo Rocha dos Santos

Ronald Gomes Cubis

Salomé Burini Willms

Thais de Barros Barreto Teixeira

Thiago almeida Silva

Thomas Henrique Veiga Oliveira de Souza

Tiago Masayuki Yamashiro

Vicente Aparecido dos Santos

Vinicius Caruso Gomes

Vinícius de Freitas Amaral Pacheco

Yasmin Ferraz

Yolanda Aline da Silva

___________________________________

Dulcinéia Galliano Pizza

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria 144/2023-REITORIA

Curitiba, 18 de outubro de 2023.